
\

и.о.прокуратуры г.Аргуна 
М.Ф.Тамаеву

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОД АРГУН 

\1У «Департамен ! образования г.Аргу н» 
МБОУ «СОШ№5» г.Аргуна

366310, Ч еченская Р еспублика, г. А ргун, 
пер.С вободы . 1, тел.''факс:8(87147') 2-22-4? 

c-mail arguii sclu)ol-5 <i mail ru
<<04»____ 2017г.

l la X ' j  uT 20 П г .

Руководства МБОУ «С0Ш№5» 
г.Аргуна

Ваше Представление от 20.03.2017года № 7-45-17 было рассмотрено с участием 
представителя прокуратуры г.Аргуна. Руководство школы доводит до Вашего сведения о 
том, что все нарушения п.п. 1 и 7 ст.2 ФЗ от 06.03.2006года №35-Ф3 
«О противодействии терроризму», выявленные в ходе проверки прокуратурой г.Аргуна 
имели место и они устранены. Виновный привлечен к дисциплинарной ответственности, 
(приказ прилагается ).

Директор У.М.Асхабов



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа№5», г.Аргун

Выписка из приказа 

10.04.2017года № *^од

О дисциплинарном взыскании

В соответствии со ст.192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ, на 
основании Представления прокуратуры г.Аргун ЧР от 20.03.2017года №7-45-2017

Приказываю:

Тимералиеву Али Хароновичу- зам.по АХР объявить замечания за нарушения
п.п.1и 7 ст.5 Федерального закона от 06. 03.2006г № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму».

Основание: ( Представление от 20.03.2017года за №7-45-2017г)

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор I У.М.Асхабов

С приказом А.Х.Тимералиев


